



Aktieselskabet Hotel Cecil

Niels Hemmingsens Gade 10, 1153 København K

**Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

CVR-nr. 39 03 04 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/12/2025

Jesper Majdall Petersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Hotel Cecil Niels Hemmingsens Gade 10 1153 København K CVR-nr: 39 03 04 97 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 19. oktober 2017 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Frank Panduro, formand Henrik Daldorph Nielsen Frank Hvam Nielsen Simon Kvamm Jesper Majdall Petersen Henrik Hede-Nielsen Hans Nissen Hansen Niels Samuel Hausgaard Jesper Bay Larsen
Direktion	Jesper Majdall Petersen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af spillestedet Hotel Cecil. Dette indebærer primært egen arrangementsvirksomhed, men også lejlighedsvis udlejning af stedet og dets faciliteter til eksterne arrangører.

Hotel Cecil danner rammen om et varieret udbud af arrangementer med hovedvægten lagt på koncerter indenfor et bredt udsnit af musikalske genrer, men også comedy, live podcasts, møder og konferencer indgår i arrangementsporteføljen.

Selskabet forestår desuden den til stedet knyttede bardrift, samt natklubben "Cecil AM", som i perioden har haft åbent flere fredage mellem kl. 23-04.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 316.323, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 3.576.093.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Arrangementer

Der blev i sæsonen afholdt 271 arrangementer i salen samt 24 AM natklubaftener. Det giver et arrangementstotal på 295 arrangementer – en lille stigning fra året før dog med den væsentlige pointe, at der har været en stor stigning i regulære koncerter, samtidig med vi har skruet markant ned for antallet af klubaftener

Begivenheder efter balancedagen

Fra august 2025 er det faste natklub-koncept, Cecil AM, sat i bero. Der vil fremover kun være særlige nedslag, hvor der arrangeres natarrangementer eller hvor Cecil AM står som promoter/ brand omkring en artist / koncert.

Der er lavet en forlængelse af lejeaftalen med bygningens udlejer som bl.a. giver mulighed for en kommende istandsættelse af stedets toiletfaciliteter. Desuden er der forhandlet på nye aftaler fra kommende år fsva. både øl- og spiritusaftaler.

Slutteligt har man også redefineret organisationen med henblik på et endnu større samspil mellem de 3 venues i porteføljen



Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste		5.981.027	6.000.239
Personaleomkostninger	1	-3.555.233	-4.253.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-286.349	-246.522
Andre driftsomkostninger		-1.754.117	-1.717.225
Resultat før finansielle poster		385.328	-216.672
Finansielle indtægter	2	38.140	28.873
Finansielle omkostninger	3	-15.309	-2.172
Resultat før skat		408.159	-189.971
Skat af årets resultat	4	-91.836	32.896
Årets resultat		316.323	-157.075

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	316.323	-157.075
	316.323	-157.075



Balance 30. juni 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.146	312.028
Indretning af lejede lokaler		488.049	652.630
Materielle anlægsaktiver	5	716.195	964.658
Deposita		1.008.843	923.731
Finansielle anlægsaktiver		1.008.843	923.731
Anlægsaktiver		1.725.038	1.888.389
Færdigvarer og handelsvarer		399.148	384.634
Varebeholdninger		399.148	384.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579.760	518.748
Andre tilgodehavender		748.706	132.333
Selskabsskat		0	64.455
Periodeafgrænsningsposter		43.571	173.867
Tilgodehavender		1.372.037	889.403
Likvide beholdninger		5.394.997	3.957.285
Omsætningsaktiver		7.166.182	5.231.322
Aktiver		8.891.220	7.119.711



Balance 30. juni 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.076.093	2.759.770
Egenkapital		3.576.093	3.259.770
Hensættelse til udskudt skat		14.441	41.243
Hensatte forpligtelser		14.441	41.243
Kreditinstitutter		943	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.566.652	1.736.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.845	598.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.402.406	636.772
Selskabsskat		118.638	0
Anden gæld		751.952	847.071
Periodeafgrænsningsposter		31.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.300.686	3.818.698
Gældsforpligtelser		5.300.686	3.818.698
Passiver		8.891.220	7.119.711
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	500.000	2.759.770	3.259.770
Årets resultat	0	316.323	316.323
Egenkapital 30. juni	500.000	3.076.093	3.576.093

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Lønninger	3.379.035	4.040.244
Pensioner	80.095	97.886
Andre omkostninger til social sikring	96.103	115.034
	3.555.233	4.253.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8

2. Finansielle indtægter

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.414
Andre finansielle indtægter	38.140	10.459
	38.140	28.873

3. Finansielle omkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	14.108	0
Andre finansielle omkostninger	1.201	2.172
	15.309	2.172

4. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	118.638	-64.455
Årets udskudte skat	-26.802	31.559
	91.836	-32.896

Noter til årsregnskabet

5. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	1.279.770	2.106.808
Tilgang i årets løb	0	37.885
Kostpris 30. juni	1.279.770	2.144.693
Ned- og afskrivninger 1. juli	967.742	1.454.178
Årets afskrivninger	83.882	202.466
Ned- og afskrivninger 30. juni	1.051.624	1.656.644
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	228.146	488.049

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Leje- og leasingforpligtelser		
Årlige lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode udløber 1. september 2025	0	1.749.000

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Aktieselskabet Bremen, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aktieselskabet Hotel Cecil for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til indlejet personale samt indtægter ved udleje af personale.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Aktieselskabet Bremen. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.



Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.